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                                                                  A Universidade Estadual de Londrina, por meio da
Pró-Reitoria de Graduação - Prograd, em observância ao disposto no artigo 42 do
Regimento Geral da UEL e no Edital Prograd nº 66/2009, faz saber aos interessados o
resultado da inscrição para Portador de Diploma de Curso Superior para preencimento de
vagas remanescentes do Concurso Vestibular 2009, na modalidade vaga inicial, conforme
relação abaixo.
                                                                  A matrícula deverá ser efetivada no dia 22 de abril
de 2009, das 8h00 às 11h30min e das 14h00 às 17h00, na Pró-Reitoria de Graduação -
Prograd, mediante a entrega dos seguintes documentos:

              - 2 (duas) cópias da Certidão de Nascimento ou Casamento, sem tarja;
              - 2 (duas) cópias da Cédula de Identidade Civil ou, no caso de ser estrangeiro, da
                    Carteira de Identidade de Estrangeiro;
              - 1 (uma) cópia do Título de Eleitor com comprovante da última votação;
              - 1 (uma) cópia do Documento Militar atualizado;
              - 1 (uma) cópia AUTENTICADA do Diploma de Curso Superior;
              - 1 (uma) cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF) próprio.

EDITAL PROGRAD Nº  68/2009

Londrina, 17 de abril de 2009.

PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR VAGA INICIAL
 RESULTADO - DEFERIDOS 

Claudio Cavalcante de Oliveira

Pró-Reitora de Graduação
Profª Drª Maria Ap. Vivan de Carvalho

Profª Drª Silvana Drumond Monteiro

Homologação:

Chefe da Divisão de Colegiados de Curso e
Currículos

Diretora de Apoio à Ação Pedagógica



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2

EDITAL PROGRAD Nº  68/2009

CURSO:ARQUIVOLOGIA 
HABILITAÇÃO: HABILITAÇÃO GERAL 
TURNO: NOTURNO

CURSO:BIBLIOTECONOMIA 
HABILITAÇÃO:  
TURNO: NOTURNO

CURSO:FÍSICA 
HABILITAÇÃO: BACHARELADO 
TURNO: INTEGRAL

CURSO:LETRAS 
HABILITAÇÃO: LETRAS                                             
TURNO: VESPERTINO

10461/2009

10364/2009

10346/2009

10439/2009

10339/2009

10440/2009

10434/2009

10490/2009

10414/2009

10432/2009

MICHEL OKAMOTO

FRANCIELLE AMARAL DA SILVA

GLEICE CARLOS NOGUEIRA RODRIGUES

GLEICE REGINA MIGOTO

AGNALDO RICIERI

ALBERTO PAULO NETO

ANA PAULA BARBOSA ROSSAFA

LILIANA MARIA TREVISAN

LUCI BELARMINO PEREIRA

VANDERSON RONALDO TEIXEIRA

Requerimento

Requerimento

Requerimento

Requerimento

Candidato

Candidato

Candidato

Candidato
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EDITAL PROGRAD Nº  68/2009

CURSO:LETRAS - LÍNGUAS ESTRANGEIRAS MODERNAS 
HABILITAÇÃO: LICENCIATURA EM LÍNGUA ESPANHOLA 
TURNO: NOTURNO

CURSO:MATEMÁTICA 
HABILITAÇÃO: BACHARELADO 
TURNO: MATUTINO

10363/2009

10393/2009

10392/2009

10499/2009

10317/2009

10316/2009

10369/2009

10397/2009

10413/2009

ALINE ANDREA ZAMBONI

CELIA APARECIDA LOPES

ELIZETE ANELLI ANDRADE

LETÍCIA JOVELINA STORTO

LUCIANA RISSO

MAYLA  OLIVEIRA WEBER

ORCIDES RAIMUNDO

ROSANGELA MIOLA GALVÃO

MAYKO DE OLIVEIRA PAULA

Requerimento

Requerimento

Candidato

Candidato


